Municipio de Ibaiti - PR

Classificagdo da despesa

CNPJ: 77008068000141 |IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000 Cidade: Ibaiti
Fone: 0xx-43-35467450  Fax: 0xx-43-35467450
NOTA DE EMPENHO
Tipo Emtidoem Requisigdo N° Req. Conpra N®
7856/2021 Ordinario 03/11/2021 4073
Licitagao
Tipo Numero
Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Confrato Adtivo Inicio da vigncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CFF/CNPJ
CESAR ROSA DA SILVA 84778-0 13.272.467/0001-32
Enderego Bairro
R OLIVERA GOUVHEA, 58 parque da VILA PRUDENTE
Cidade/UF CEP Fone Tipode conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Séo Paulo/SP 03138-020 1141536698

6900 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

Qutras informagodes

13 SECRETARIA MUNICIPAL DE IND. E COMERCIO, TRABALHO E EMPREGO
13.001 MANUTENGAO DO DEPTO DE IND. COMERCIO, TRABALHO E EMPREGO
22.691.0013.2098 MANUTENGAO DO DEPTO DE INDUSTRIA, COMERCIO TRABALHO E EMPREGO
3.3.90.39.88.02 PUBLICIDADE DE SERVICOS, OBRAS E CAMPANHAS

R$ 59.944,60

Histérico

"CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA

CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS

Forma de pagamento: apos a emissdo da NF
Nimero da solicitagéo: 383

CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL

74,0000

4432351 7/2021
025307245-30
2021101701273857167285
EBOE24C6.7C83.9211

PRESTAGAQ DE SERVIGO DE AUDIO PARA VIDEQ INSTITUCIONAL

iplano

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAQ

ANILSON GONCALVES
CONTADOR - CRC: 043334/0-9

1.480,00

25!04!2022
25/02/2022
15/11/2021
09/04/2022




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: 0xx-43-35467450  Fax: 0xx-43-35467450
s NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO
—Requlsiqéo : Langamento integrado
Ndnero Tipo Emitido em Salicitago de conpra direta
4073 Ordinario 29/10/2021 383/2021
Forma de pagamento Prazode
apos a emissdo da NF Dias
Licitagdo Contrato
Tipo Ndmero Natureza do procedimento ProcessoN®  Homologagdo (o] Ndmero Adtivo
Sem licitagéo
Credor
Fornecedor CPF/CNPJ
CESAR ROSA DA SILVA 13.272.467/0001-32
Enderego Bairro
R OLVEIRA GOUVEA, 58
Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX
Séo Paulo/SP 03138-020 84778-0 1141536698
E-Mail: CR422@HOTMAIL.COM
Certiddes
Documento Certiddo Validade
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 44323517/2021 25/04/2022
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 025307245-30 25/02/2022
ESTADUAL 2021101701273857167285 15/11/2021
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS EBOE24C6.7C83.9211 09/04/2022
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS
Classificagdo da desp
13 SECRETARIA MUNICIPAL DE IND. E COMERCIO, TRABALHO E BMPREGO
13.001 MANUTENGA O DO DEPTOQ DE IND. COMERCIO, TRABALHO E EMPREGO
22.691.0013.2098 MANUTENGAO DO DEPTO DE INDUSTRIA, COMERCIO TRABALHO E EMPREGO
3.3.80.39.88.02 PUBLICIDADE DE SERVICOS, OBRAS E T ——
. CO S ECAMPANHAS T
6900 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 1.480,00
Do Exercicio
Histérico

PRESTAGAO DE SERVIGO DE AUDIO PARA VIDEQ INSTITUCIONAL

Itens da requisigido

a5 S ¥ ad e sl
PRESTACAO DE SERVIGO PESSOA JURIDICA

23392

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 383/2021

Equiplano Pagina1
Solicitagdo
Numero Tipo Emitido em Quantidade de itens
383 Compra Direta 1711172021 1
Solicitante Pr Gerado
Cédigo Nome Numero
58202-6 FERNANDA DA SILVA GRACA LEAL 506/2021
Local
Codigo Nome
60 INCENTIVO A INDUSTRIA E AO COMERCIO, TRABALHO E EMPREGO
Orgdo Pagamento
Nome Forma
13  SECRETARIA MUNICIPAL DE IND. E COMERCIO, TRABALHO E EMPREGO apos a emissdo da NF
Entrega
Local Prazo
secretaria Dias
Descrigdo:
PRESTACAO DE SERVIGO DE AUDIO PARA VIDEO INSTITUCIONAL
Justificativa:

OPTOU-SE POR COMPRA DIRETA PARA ESTE TIPO DE PRESTAGAO DE SERVICO , POIS NAO HA PROCESSO
LICITATORIO, SE FAZ NECESSARIO PARA A DIVULGAGAO DO PARQUE INDUSTRIAL NO MUNICIPIO PARA QUE ATRAVES
DESTA DIVULGACAO POSSA ATRAIR NOVAS EMPRESAS PARA O NOSSO MUNCIPIO ,SENDO ASSIM GERANDO NOVOS
EMPREGOS.SEGUE ANEXO ORGAMENTOS PARA COMPARATIV

e e A e T

Cdédigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor

023392 PRESTAGAO DE SERVIGO PESSOA JURIDICA SERV 1,00 1.480,00 1.480,00

Fornecedor: 84778-0 CESAR ROSA DA SILVA CPFI/CNPJ: 13.272.467/0001-32
TOTAL 1.480,00

TOTAL GERAL . 1.480,00

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na vers&o: 5528d 1711172021 09.39.28




MUNICIPIO DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

iBAITI

PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA N2 021, DE 5 DE JANEIRO DE 2021

Nomeia a Senhora Fernanda da Silva Graga Leal, para

eéxercer o cargo em comissdo de Secretdria Municipal de
Indistria e Comércio.

O SENHOR ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI,
ESTADO DO PARANA, no uso das atribuicdes que conferem o inciso VI, do art. 66, da Lei
Organica Municipal, de 27.4.1990, '

RESOLVE

Art. 12 NOMEAR a Senhora FERNANDA B SILVA GRACA LEAL, portadora da CL-RG ne
8.354.578-0 (SSP/PR), inscrito no CgFf 2T 3§33.579-80, para exercer o cargo em

comissdo de SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA E COMERCIO, com direito aos
proventos fixados na Lei Comiplementar n2:.581,de . 23.12.2009 e na Lei ne 1005, de
29.7.2020. S I

Art. 22 Esta Portaria entra em vngornadatadesua p_tiblicagéo.

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, aos cinco dias do més
de janeiro do ano de dois mil e vin 1. :

ANTONELY BE kSR CARVALHO

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 | Praga dos Trés Poderes | 84900-000 | Ibaiti | Parana | Brasil
(43) 3546-7450 | CNPJ N° 77.008.068/0001 -41
atendimento@ibaiti.pr.gov.br | www.ibaiti.pr.gov.br




NF-¢ - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

1del

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000007

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
19/11/2021 16:22:55

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo

gggqug 13212451999132 CSN7-SLLV
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.272.467/0001-32 Inscrigéo Municipal: 6.509.119-1

Nome/Razéo Social: CESAR ROSA DA SILVA
Enderego. R OLIVEIRA GOUVEIA 00058, AP 906 E VG - PARQUE DA VILA PRUDENT - CEP: 03138020

Municlpio: S8o Paule UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: MUNICIPIO DE IBAITI

CPF/CNPJ: 77.008.068/0001-41 Inscrigéo Municipal: ----
Enderego: Pc PCA DOS 3 PODERES SN - CENTRO - CEP: 84900-000
Municipio: Ibaiti UF: PR E-mail: -----
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: ---- Nome/Razéo Social: ==--

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
ERESTAQﬁO DE SERVIGO DE AUDIO PARA VIDEO INSTITUCIONAL
Empenho numerc 4073

Dados Bancarios

Bco Bradesco

Agencia:2836

c/c: 0009938-4

Cesar Rosa da Silva

CPF: 005.731.898-03 -Tambem chave PIX

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.480,00

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=65...

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cédigo do Servigo
06793 - Fonografia ou gravagdo de sons, inclusive trucagem, dublagem, mixagem e congéneres.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 £ ' * 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei rn° 14 .097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

003 1\ 180, a0t
q-e“‘a .08 ‘39. 0510‘\
ey

19/11/2021 17:54



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

Praca dos trés Poderes, n2 23 - Centro Ibaiti - Parana
CNPJ- 77.008.068/0001-41 Fone: (43) 3546 7450

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a necessidade de aquisi¢do do objeto ou servigo, na descrigéo
abaixo, estd a SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA E COMERCIO,
representado pela Sr. ® FERNANDA DA SILVA GRAGCA LEAL PORTARIA
N°021 DE 05 DE JANEIRO DE 2021 decide pela contratagao direta da Empresa:
CESAR ROSA DA SILVA CNPJ: 13.272.467/0001-32, pela compra direta.

QUANT DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGOS VALOR VALOR
R$) TOTAL(R$)
01 ]
PRESTAGCAO DE SERVICO PESSOA JURIDICA 1.480,00 1.480,00

Locugéo para video institucional do municipio de Ibaiti

VALOR TOTAL 1.480,00

JUSTIFICATIVA: OPTOU-SE POR COMPRA DIRETA PARA ESTE TIPO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO, POIS NAO HA PROCESSO LICITATORIO, SE FAZ
NECESSARIO PARA A DIVULGAGAO DO PARQUE INDUSTRIAL NO MUNICIPIO
PARA QUE ATRAVES DESTA DIVULGAGAO POSSA ATRAIR NOVAS EMPRESAS
PARA- O NOSSO MUNCIPIO, SENDO ASSIM GERANDO NOVOS

EMPREGOS.SEGUE ANEXO ORCAMENTOS PARA COMPARATIVO DE VALORES
E CERTIDOES.

Justifica-se, assim, a necessidade da compra e a escolha da CESAR ROSA DA
SILVA CNPJ: 13.272.467/0001-32para realizar a entrega do Produto adquirido.

Declara ainda, que os dados acima apresentados sdo verdadeiros.

Sem mais a declarar, assino e dou fé.

Ibaiti, 28 de outubro de 2021.

()@ ;
\_, . /

FERNANDA DA SILVA GRACA LEAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA E COMERCIO

Fernanda da Sliva Gra. 4 -
Sec. Mun. de indstria e Comérci::
RG B.354.578-0
Portaria 021 de 05/01/207 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA
CNPJ N° 77.008.068/0001-41

Praga dos Trés Poderes — Rua Vereador José de Moura Bueno, n° 23 — Centro — Ibaiti/PR

COTAGCAO DE PRECOS

RAZAO SOCIAL/IFORNECEDOR: CESAR ROSA DA SILVA - ME

CNPJ/CPF: 13.272.467/0001-32

ENDEREGO: Rua 25 de janeiro, 151 apto 12 A1 - Luz

CEP: 01103-000 CIDADE: Sao Paulo

TELEFONE: 011 98105 0223 E-MAIL: cesarrosalocutor@gmail.com

| e alop Unitarlo

' cugao para video Institucional do municipio de Ibaiti

Tempo de locugdo: aproximadamente 5 minutos

Usu: Internet - site e midias sociais

1. servigo de gravagao e envio do arquivo digital bruto com opgdes de
1 |interpretago em trechos onde isso & possivel. R$ 1.480,00

2. uma regravag&o por alteragéo de texto, e regravagbes necessarias se a

| questdo for de interpretagao, dentro do briefing enviado.
:. revis@o do texto, se necessario

Valida<'c da Proposta: 01 més

€2n M=o, 28 de outubro de 2021.

Cesar Rosa da Silva

Proprietéario

(15 ~5.467/0001-32"

CZT U ROSADASILVA - ME

207 00 de Janeiro, 151, apto 12-A1
LUZ CEP: 01103-000

l_ SAO PAULO/SP _|



Re: Solicitacio de Cotagdo de Voz video institucional

4+ . - e

Assunto: Re: Solicitagio de Cotagdo de Voz video institucional
De: Cesar Rosa <cesarrosalocutor@gmail.com>

Data: 28/10/2021 14:54

Para: Carla <compras@ibaiti.pr.gov.br>

Segue no anexo a cotagdo solicitada

Cesar
01198105 0223
www.cesarrosa.net

Em qui., 28 de out. de 2021 as 13:38, Carla <compras@ibaiti.pr.gov.br> escreveu:
: Boa tarde

. Venho por meio deste solicitar cotagdo conforme item em anexo
|

‘ Desde ja agradego

’ Att. Carla Prefeitura Municipal de Ibaiti-PR (43) 3546-7450

— Anexos:

COTAGAO VOZ VIDEO INSTITUCIONAL.docx 89,6KB

lofl 28/10/2021 15:00



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CESAR ROSA DA SILVA
CNPJ: 13.272.467/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1.n&o constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugao fiscal, ou
objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideragdo para fins de certificagdo da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:58:33 do dia 10/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/05/2022.

Caodigo de controle da certiddo: EBOE.24C6.7C83.9211

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 025307245-30

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF:  13.272.467/0001-32
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a debitos de
natureza tributéria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigages tributérias acessorias.

Vilida até 25/02/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1do 1
Emitido via Intemet Pablica (28/10/2021 16:07:34)



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CESAR ROSA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 13.272.467/0001-32

Certiddo n°: 44323517/2021

Expedigdo: 28/10/2021, &s 16:11:32

validade: 25/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se gue CESAR ROSA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 13.272.467/0001-32, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagédo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacg¢do
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 4 verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Consulta Regularidade do Empregador

l1del

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 13.272.467/0001-32

Razdo CESAR ROSA DA SILVA ME

Social:

Endereco: RUA PAULO SERGIO REAL DIAS 00531 / JD RES MAGGIORE /
ARARAQUARA / SP / 14801-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/10/2021 a 15/11/2021

Certificagdo Numero: 2021101701273857167285

Informagdo obtida em 28/10/2021 16:10:26

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa. gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregad...

28/10/2021 17:10
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http://servicos.receita.fazenda.gov.br/ Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_...

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE '|NSCRI(;AD 2 DATADE ABERTURA
13.272.467/0001-32 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 15/02/2011
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CESAR ROSA DA SILVA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
dedededede e DEMA'S
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
59.20-1-00 - Atividades de gravagio de som e de edigdo de musica
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
59.11-1-02 - Produgao de filmes para publicidade
59.12-0-02 - Servigos de mixagem sonora em produgao audiovisual
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R OLIVEIRA GOUVEIA 58 APT 906
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
03.138-020 PARQUE DA VILA PRUDENTE SAO PAULO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CR422@HOTMAIL.COM (11) 4153-6698
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
kkkk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/10/2018
MOTVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
s dese ok i ek dhkk
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/10/2021 as 16:12:37 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

28/10/2021 17:12



Re: Solicitagdo de Cotagao de Voz Video Institucional

Assunto: Re: Solicitacdo de Cotagdo de Voz Video Institucional

De: Clara Rocha <claracrds@yahoo.com.br>
Data: 28/10/2021 13:35
Para: Carla <compras@ibaiti.pr.gov.br>

Ola, acabei de responder o email de vocés ha alguns minutos e passei o valor de 1.500 reais.
Aqui ndo entendi o item 3 do pedido, pois realizo a gravagéo do texto, mas nad reviséo do texto.

E considerando que o video tem 5 minutos, n&o costuma ser comum mais de uma opgéo de gravagao , mas
alguns trechos até podemos fazer isso. Geralmente eu pego um briefing de voces e gravo um pedago da locugédo

nesse tom que vcs pediram e me briefaram, ai vcs gostando eu gravo o resto do texto.

POde ser assim?

Tmabém gostaria de saber qual prazo efetuam o pagamento mediante emiss&o da nota fiscal

Abrago
Clara

CLARA ROCHA

Fonoaudidloga Especialista em Voz
Artista de Voz / Voice Talent

O +55(11) 99567-8581
claracrds@yahoo.com br
@ clararocha.com.br

@clararocha.voz

G Mn

Em quinta-feira, 28 de outubro de 2021 13:30:02 BRT, Carla <compras@ibaiti.pr.gov.br> escreveu:

Boa tarde

Venho por meio deste solicitar cotagéo conforme item em anexo

Desde ja agradego

Att. Carla Prefeitura Municipal de Ibaiti-PR (43) 3546-7450

1of1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA
CNPJ N° 77.008.068/0001-41

Praga dos Trés Poderes — Rua Vereador José de Moura Bueno, n° 23 — Centro - Ibaiti/PR

COTACAO DE PRECOS

RAZAO SOCIAL/FORNECEDOR: Jacsoul Comunicagéo Ltda.
CNPJ/CPF: 13.273.407.0001/34

ENDEREGO: Rua Jodo Lopes, 79 CIDADE: Sao Paulo
TELEFONE: 11 9 8303 2227 E-MAIL: cordeiro.jacqueline@gmail.com

- = B Valor
_ltem _ Unitario

Locugao para Video Institucional do municipio de
Ibaiti

Tempo de locugéo: aproximadamente 5 minutos

Uso: Internet - site e midias sociais

1. servigo de gravag&o e envio do arquivo digital bruto com
1 opcBes de interpretagdo em trechos onde isso é possivel. R$ 2.300,00
2. uma regravagao por alteragéo de texto, e regravagoes
necessarias se a questao for de interpretagao, dentro do
briefing enviado.

3. revisao do texto, se necessario

Validade da Pn-aposta: 30 dias
Local/Data: Sao Paulo, 28 de outubro de 2021

Jacqueline de Souza Cordeiro
Socia Administradora

RG 16. 192. 502-9 / CPF: 0666.294.778-98

A
EN
JacSoul

Commicaciio
CNPJ: 13.273 407.0001-34
CCM: 4.245.215-5

AN
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Jacqueline de souza Cordeiro

CPF: 066.294.778-98
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28 out 2021, 14:39:21

28 out 2021, 14:45:30

28 out 2021, 14:45:30

Operador com email cordeiro.jacqueline@gmail.com na Conta 453¢f348-b4f9-496a-8559-
862ffd9e4873 criou este documento nimero ¢15ae5eb-66b9-49ce-b3e6-590¢1808a583. Data
limite para assinatura do documento: 27 de novembro de 2021 (14:37). Finalizagdo automética
ap6s a Gltima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

Operador com email cordeiro.jacqueline@gmail.com na Conta 453¢f348-b4f9-496a-8559-
862ffd9e4873 adicionou a Lista de Assinatura:

cordeiro jacqueline@gmail.com, para assinar, com os pontos de autentica¢do: email (via token);
Nome Completo; CPF; enderego de IP; Foto de documento oficial. Dados informados pelo
Operador para validagao do signatario: nome completo Jacqueline de souza Cordeiro e CPF
066.294.778-98.

Jacqueline de souza Cordeiro assinou. Pontos de autenticagdo: email
cordeiro.jacqueline@gmail.com (via token). CPF informado: 066.294.778-98. Foto do documento
oficial, sendo a frente com hash SHA256 prefixo b2e976(...), vide anexo frente 28 out 2021, 14-
45-26.png, e o verso com hash SHA256 prefixo 3baa59(...), vide anexo verso 28 out 2021, 14-45-
26.png. IP: 187.22.90.212. Componente de assinatura versdo 1.157.0 disponibilizado em
https://app.clicksign.com,

Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apés a
dltima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
¢15ae5eb-66b9-49ce-b3e6-590c1808a583.

|cp Para validar este documento assinado, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos
Brasil signatarios ou envie este arquivo em PDF.
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Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento nimero c15aeSeb-66b9-49ce-b3e6-590c1808a583, com
os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponivel em www.clicksign.com.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
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CODIGO E DESCRIGCAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
59.11-1-99 - Atividades de produgio cinematografica, de videos e de programas de televisdo ndo
especificadas anteriormente
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CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
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Re: Solicitagio de Cotagdo de Voz video Institucional

Assunto: Re: Solicitagdo de Cotagdo de Voz video Institucional
De: Jac Cordeiro <cordeiro.jacqueline@gmail.com>

Data: 28/10/2021 14:59

Para: Carla <compras@ibaiti.pr.gov.br>

Boa tarde, Carla!

Segue o documento de solicitagdo de orcamento preenchido e assinado com certificagao digital
(acompanhado de documento.)

Segue também o comprovante de inscrigao e situagéo cadastral de minha empresa.

Fico a disposi¢ao aqui ou pelo celular/whatsapp, se preferir.

Obrigada!
Atenciosamente,

Jac Cordeiro
Locutora e Apresentadora
55119 8303 2227

R

(-]

Visite: Clube da Voz - Vimeo

Em qui., 28 de out. de 2021 as 13:32, Carla <compras@ibaiti.pr.gov.br> escreveu:

Boatarde .

Venho por meio deste solicitar cotagdo conforme item em anexo

Desde j agradego

i

H

i Att. Carla Prefeitura Municipal de Ibaiti-PR (43) 3546-7450

— Anexos: -
' Solicitagdo de Cotagdo de Voz video Institucional - Clicksign.pdf 1,1MB
comprov situacao cadastral JacSOUl.pdf 159KB
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